IS ischitzengau Schrobenhauser

Rundenwettkampfergebnis der Saison RWK-Luftgewehr 2025/26

Gau-Oberliga GOL

4. Durchgang vom 24.10.2025

Tegernbach 64 1 Lindach 1 1501 : 1501 Singenbach 1 7.1 6044
Niederscheyern 1 Singenbach 1 1498 : 1526 Oberlauterbach 1 6 : 2 6008
Weilach 1 Lampertshofen 1 1518 : 1510 Weilach 1 5: 3 6052
Gachenbach 1 Oberlauterbach 1 1547 : 1505 Gachenbach 1 4 . 4 6083
Lampertshofen 1 4 : 4 6028
Lindach 1 3: 5 5994
Niederscheyern 1 2: 6 5988
Tegernbach 64 1 1: 7 5913

Gauliga GL 4. Durchgang vom 24.10.2025
Adelshausen 1 Autenzell 1 1504 : 1517 Gerolsbach 1 8: 0 5997
Brunnen 1 Singenbach 2 1504 : 1493 Langenmosen 1 6 : 2 5974
Pobenhausen 3 Langenmosen 1 1488 : 1506 Pobenhausen 3 4 : 4 5987
Hirschenhausen 1 Gerolsbach 1 1468 : 1490 Autenzell 1 4 : 4 5962
Brunnen 1 4 : 4 5941
Singenbach 2 2: 6 5949
Adelshausen 1 2: 6 5943
Hirschenhausen 1 2: 6 5895

A-Klasse A 4. Durchgang vom 24.10.2025
Singenbach 3 Steingriff 2 1451 : 1469 Waidhofen 1 8: 0 5966
Lampertshofen 2 Edelshausen 1 1488 : 1447 Lampertshofen 2 6 : 2 5941
Autenzell 2 Tegernbach, K. 1 1479 : 1466 Alberzell 2 4 : 4 5957
Alberzell 2 Waidhofen 1 1493 : 1494 Singenbach 3 4 : 4 5896
Edelshausen 1 4 . 4 5868
Steingriff 2 4 : 4 5864
Autenzell 2 2: 6 5841
Tegernbach, K. 1 0: 8 5841

B-Klasse B 4. Durchgang vom 24.10.2025
Adelshausen 2 Tegernbach 64 2 1476 : 1391 Aresing 1 6 : 2 5892
Singenbach 4 Brunnen 2 1439 : 1463 Brunnen 2 6 : 2 5849
Steingriff 3 Euernbach 1 1456 : 1447 Adelshausen 2 4 . 4 5852
Aresing 1 Weilenbach 1 1465 : 1481 Singenbach 4 4 : 4 5778
Steingriff 3 4 . 4 5757
Weilenbach 1 4 : 4 5742
Euernbach 1 2: 6 5829
Tegernbach 64 2 2: 6 5656

C-Klasse C 4. Durchgang vom 24.10.2025
Adelshausen 3 Lindach 2 1404 : 1458 Gachenbach 2 8: 0 5832
Gachenbach 2 Junkenhofen 1 1453 : 1408 Peutenhausen 1 8: 0 5808
Edelshausen 2 Steingriff 4 1375 : 1409 Lindach 2 4 : 4 5761
Peutenhausen 1 Tegernbach 64 3 1469 : 1388 Adelshausen 3 4 : 4 5718
Junkenhofen 1 4 : 4 5674
Tegernbach 64 3 2: 6 5619
Steingriff 4 2: 6 5571
Edelshausen 2 0: 8 5541
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D-Klasse D 4. Durchgang vom 24.10.2025
Halsbach/Hoérzh. 1 Lindach 3 1435 : 1389 Weilach 2 7: 1 5753
Autenzell 3 Gerolsbach 2 1373 : 1453 Gerolsbach 2 6 : 2 5813
Weilach 2 Tegernbach, K. 2 1420 : 1420 Halsbach/Hoérzh. 1 6 : 2 5736
Hirschenhausen 2 Oberlauterbach 2 1403 : 1408 Oberlauterbach 2 4 . 4 5639
Hirschenhausen 2 4 . 4 5616
Tegernbach, K. 2 3: 5 5616
Lindach 3 2: 6 5576
Autenzell 3 0: 8 5533

E-Klasse E 4. Durchgang vom 24.10.2025
Gachenbach 3 Alberzell 4 1393 : 1424 Brunnen 3 8 0 5735
Brunnen 3 Lampertshofen 3 1433 : 1414 Lampertshofen 3 6 2 5769
Alberzell 3 Brunnen 4 1389 : 1365 Alberzell 3 6 2 5566
Tegernbach 64 4 Pobenhausen 4 1420 : 1403 Alberzell 4 4 4 5621
Gachenbach 3 4 4 5619
Tegernbach 64 4 2 6 5514
Brunnen 4 2 6 5504
Pobenhausen 4 0 8 5506

F-Klasse F 4. Durchgang vom 24.10.2025
Sandizell 1 Langenmosen 2 1450 : 1408 Schrobenhausen 1 8 0 5803
Niederscheyern 2 Gerolsbach 3 1409 : 1391 Waidhofen 2 6 2 5757
Schrobenhausen 1 Weilach 3 1432 : 1430 Sandizell 1 6 2 5732
Singenbach 5 Waidhofen 2 1415 : 1432 Weilach 3 4 4 5753
Langenmosen 2 4 4 5623
Singenbach 5 2 6 5587
Niederscheyern 2 2 6 5552
Gerolsbach 3 0 8 5566

G-Klasse Nord GNord 4. Durchgang vom 24.10.2025
Steingriff 5 Halsbach/Horzh. 2 1381 : 1348 Gachenbach 5 8 0 5592
Lampertshofen 4 Gachenbach 4 1401 : 1333 Langenmosen 3 8 0 5559
Gachenbach 5 Edelshausen 3 1395 : 1359 Lampertshofen 4 6 2 5548
Langenmosen 3 Brunnen 5 1380 : 1369 Steingriff 5 4 4 5527
Brunnen 5 2 6 5463
Gachenbach 4 2 6 5432
Edelshausen 3 2 6 5431
Halsbach/Ho6rzh. 2 0 8 5419

G-Klasse Sud GSud 4. Durchgang vom 24.10.2025
Lampertshofen 5 Singenbach 6 1383 : 1398 Junkenhofen 2 8 0 5600
Junkenhofen 2 Gachenbach 6 1400 : 1393 Lampertshofen 5 6 2 5560
Weilenbach 2 Weilach 4 1405 : 1363 Peutenhausen 2 5 3 5563
Peutenhausen 2 Euernbach 2 1416 : 1388 Singenbach 6 5 3 5500
Gachenbach 6 4 4 5552
Weilenbach 2 2 6 5437
Euernbach 2 2 6 5371
Weilach 4 0 8 5324
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H-Klasse Nord HNord

4. Durchgang vom 24.10.2025

Sandizell 2 Langenmosen 4 4 : 2 4110
Edelshausen 4 Edelshausen 4 4 : 2 4029
Halsbach/Hérzh. 3 Langenmosen 4 Lindach 4 4 : 2 4026
Halsbach/Hoérzh. 3 4 : 2 3999
Steingriff 6 2. 4 3896
Sandizell 2 0: 6 3396
Frei O 0: 0 0
Waidhofen 3 0: 0 0

H-Klasse Sud HSud 4. Durchgang vom 24.10.2025
Langenmosen 5 Gachenbach 7 Junkenhofen 3 6 : 0 4067
Singenbach 7 Junkenhofen 3 Autenzell 4 6 : 0 4018
Singenbach 7 2: 4 4021
Aresing 2 2: 4 3901
Langenmosen 5 2: 4 3855
Gachenbach 7 0: 6 3749
Frei 0 0: 0 0
Frei O 0: 0 0
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Die besten Einzelergebnisse ab 360 Ringe

Name, Vorname Verein Ma-Nr. Ringe
Bux, Teresa Weilach 1 394
Lederhofer, Sabrina Lindach 1 392
Karl, Alexander Gachenbach 1 390
Frohlich, Julia Gachenbach 1 389
Kerler, Stefanie Maria Hirschenhausen 1 388
Hackl, Anna Pobenhausen 3 388
Engels, Andrea Gachenbach 1 386
Huber, Monika Langenmosen 1 386
Zaindl, Albert Singenbach 1 386
Bux, Viktoria Weilach 1 386
Fischhaber, Jirgen Autenzell 1 384
Wenger, Georg Singenbach 1 384
Grabmaier, Lena Adelshausen 1 382
Brandstetter, Paul Gachenbach 1 382
N&aRl, Sabrina Lampertshofen 1 382
Aull, Sarah Pobenhausen 3 382
Fuchs, Georg Tegernbach 64 1 382
Mayr, Tobias Brunnen 1 381
Schoénauer, Martin Adelshausen 1 380
Fischhaber, Jonas Autenzell 1 380
Kneif3l, Sabrina Peutenhausen 1 380
Smid, Florian Waidhofen 1 380
Salvamoser, Barbara Weilenbach 1 380
Schmidl, Sophia Brunnen 1 379
Obermair, Franziska Gerolsbach 1 379
Rauscher, Alexander Halsbach/Hoérzh. 1 379
Elbl, Sabine Lampertshofen 1 379
Aschbichler, Stefan Singenbach 1 379
Doppler, Christopher Adelshausen 2 378
Bader, Andreas Langenmosen 1 378
Hermann, Monika Lindach 1 378
Fetzer, Carolina Niederscheyern 1 378
Sigl, Nicole Oberlauterbach 1 378
Sigl, Manuel Oberlauterbach 1 378
Polzmacher, Tobias Singenbach 2 378
Reisner, Thomas Steingriff 2 378
Spottl, Veronika Alberzell 2 377
Hopp, Alfred Johann Alberzell 4 377
Fischhaber, Josef Autenzell 1 377
Rinauer, Benedikt Hirschenhausen 2 377
Kahn, Rainer Lampertshofen 2 377
Gutsmann, Ludwig Niederscheyern 1 377
Schwertfirm, Christina Singenbach 1 377
Kratzer, Jakob Steingriff 2 377
Ottinger, Carina Adelshausen 1 376
Metzger, Beate Aresing 1 376
Fischhaber, Anna Autenzell 1 376
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Karl, Katrin

Schmid, Wolfgang
Strasser, Andreas
Smid, Michael
Fischhaber, Maria
Breitsameter, Lena
Forster, Theresa
Egle, Johannes
Sailer, Andreas
Knoferl, Marina
Hollweck, Markus
Moser, Jonas
Hammerschmid, Markus
Pschida, Jennifer
Winkler, Matthias
Klas, Antonia

Mayr, Leonie

Harner, Roland

Riedl, Stefan

Steurer, Silvia
Schnurer, Katrin
Glatt, Johannes
Stichlmair, Johannes
Thurner, Katrin
Gollwitzer, Ruth-Maria
Wiirfl, Martin

Fuchs, Markus
Stichlmair, Christina
Roth, Maria

Bollinger, Jurgen
Hofmann, Ramona
Schelinski, Alina
Lachenmayr, Michaela
Slamka, Kathleen
Kocher, Philipp Johannes
Streitberger, Benedikt
Ostermeier, Thomas
Hérmann, Cindy
Egle, Verena
Wenger, Michael
Felsl, Christine
Dengler, Marille
Unger, Anton

Kroh, Andreas
Lubich, Michelle
Bachmayr, Marie
Steger, Michael
Lehmer, Laura
Helmlechner, Andreas
Nowak, Niklas
Schmidt, Daniel

Autenzell 2
Gerolsbach 1
Schrobenhausen 1
Waidhofen 1
Autenzell 2
Autenzell 2
Gachenbach 2
Lampertshofen 1
Oberlauterbach 1
Peutenhausen 1
Pobenhausen 3
Singenbach 2
Tegernbach 64 1
Alberzell 2
Brunnen 1
Lampertshofen 1
Lampertshofen 2
Oberlauterbach 1
Tegernbach 64 1
Langenmosen 1
Niederscheyern 2
Tegernbach, K. 1
Alberzell 2
Edelshausen 1
Hirschenhausen 2
Niederscheyern 1
Waidhofen 1
Weilenbach 1
Niederscheyern 1
Sandizell 1
Singenbach 2
Steingriff 3
Weilach 1
Alberzell 2
Aresing 1
Brunnen 1
Euernbach 2
Gachenbach 2
Lampertshofen 2
Singenbach 3
Tegernbach 64 1
Tegernbach, K. 1
Adelshausen 2
Brunnen 2
Gerolsbach 1
Langenmosen 1
Oberlauterbach 2
Peutenhausen 1
Singenbach 2
Weilenbach 1
Gerolsbach 2

376
376
376
376
375
375
375
375
375
375
375
375
375
374
374
374
374
374
374
373
373
373
372
372
372
372
372
372
371
371
371
371
371
370
370
370
370
370
370
370
370
370
369
369
369
369
369
369
369
369
368
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Plockl, Katrin

Moser, Jurgen
Edelmann, Martin
Sperl, Alexander
Rauscher, Florian
Sandmair, Sabrina
Reicheneder, Fabian
Krimmer, Ralph

Knei3l, Benedikt
Bodensteiner, Florian
Aschbichler, Josef
Paul, Christoph
Fischhaber, Nicole
Unger, Karl Josef
Kaltenecker, Mario
Streitberger, Manfred
Kothmeier, Georg
Greppmeier, Lena
Brandstetter, Pius
Schwertfirm, Alexander
Gollwitzer, Marie Sophie
Weichselbaumer, Laura
Mayr, Matthias

Nieser, Sebastian
Effner, Michael Johannes
Lidl, Dennis

Einhauser, Fabian
Mauritz, Hanna

Dick, Kathrin

Kastl, Florian

Kneil3l, Patricia
Bollinger, Tobias
Dorschner, Isabelle
Theunert, Nina
Wagner, Sophia
Dallmeir, Konrad
Waunderlich, Florian
Kreitmayr, Robert
Schoderer, Maximilian
Kramlich, Christian Johann
Pichler, Herbert

Mair, Michaela
Birgmeir, Daniel
Bachhuber, Lena Sophie
Bock, Markus
Neumaier, Verena
Limmer, Glnter
Frohlich, Florian
Mayrhofer, Hanna
Polzmacher, Jurgen
Hofmann, Sabina

Lindach 1
Singenbach 4
Steingriff 3
Tegernbach, K. 2
Junkenhofen 2
Lampertshofen 2
Lindach 2
Lindach 2
Peutenhausen 2
Pobenhausen 4
Singenbach 3
Singenbach 4
Weilach 1
Adelshausen 1
Adelshausen 2
Brunnen 2
Edelshausen 2
Euernbach 1
Gachenbach 5
Gerolsbach 1
Hirschenhausen 1
Lindach 3
Waidhofen 1
Waidhofen 2
Alberzell 3
Aresing 1
Brunnen 2
Edelshausen 3
Gerolsbach 2
Halsbach/Horzh. 3
Hirschenhausen 1
Sandizell 1
Singenbach 6
Steingriff 5
Waidhofen 2
Brunnen 3
Gerolsbach 2
Lindach 2
Steingriff 3
Adelshausen 2
Brunnen 2
Edelshausen 1
Lindach 1
Oberlauterbach 2
Tegernbach, K. 1
Weilach 2
Junkenhofen 1
Lampertshofen 4
Langenmosen 3
Singenbach 3
Singenbach 6

368
368
368
368
367
367
367
367
367
367
367
367
367
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
364
364
364
364
363
363
363
363
363
363
363
362
362
362
362
362
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Schmid, Christoph
Kigele, Thomas
Huber, Marie
Pichler, Reinhold
Déliner, Mathias
Isemann, Lisa
Thurner, Christian
Weiland, Lorenz
Nischwitz, Jennifer
Bergknapp, Pia
Pal, Markus

Seel, Moritz
Krabler, Anna-Lena
Hermann, Christian
Sieber, Stephan
Stimpel, Nadine
Riedl, Stephanie
Gottwald, Peter
Ostermayer, Martin

Weilenbach 2
Autenzell 3
Brunnen 3
Brunnen 5
Euernbach 1
Weilach 3
Edelshausen 1
Euernbach 1
Euernbach 1
Gachenbach 3
Gerolsbach 3
Lampertshofen 3
Lampertshofen 5
Lindach 2
Sandizell 1
Schrobenhausen 1
Tegernbach 64 4
Tegernbach, K. 1
Weilenbach 1

362
361
361
361
361
361
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
360
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